Директору

ООО «Телевизионный Технический Центр»

Кобылянскому В.В.

_________________________

конт.тел:_________________________

Заявление
Прошу предоставить доступ к сети интернет по адресу:
________________________________________________________________________
Выбран тариф ____________________________________________________________
_______________(дата)                                                _____________________(подпись)